
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07   

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«13»  ноября  2020  года       №  144-1196 

 
О кандидатурах для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации", пункта  25.1 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан  

кандидатуры согласно прилагаемого списка (приложение 1). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из 

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
Председатель ТИК           О.А. Ефимов 

Секретарь ТИК 
 

  Л.В. Кириллова 
 

 

 

 
  



Приложение 1 
к решению территориальной 
избирательной комиссии муниципального 
района Бакалинский район 
Республики Башкортостан 
от «13» ноября 2020 года № 144-1196 

 
Список кандидатур для исключения из резерва 

составов участковых комиссий муниципального района Бакалинский район 
Республики Башкортостан 

 
на основании  пункта 25.1  Порядка 

 

N 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен N 
избирательног

о участка 

1 Ахунова Рита Рамилевна Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

1123 

2 Бахтиева Лилия Адиновна представительный орган муниципального 
образования 

1123 

3 Гафиятуллина Элиза 
Газинуровна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

1123 

4 Гильмутдинова Гульнара 
Фарсиевна 

представительный орган муниципального 
образования 

1123 

5 Гиматов Ильфат 
Газизьянович 

собрание избирателей по месту жительства 1123 

6 Даянова Залира 
Гильмановна 

Башкортостанское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1123 

7 Исламова Ирина 
Рависовна 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1123 

8 Миллятов Гамил 
Шайнурович 

Башкортостанское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1123 

9 Мусин Фанис 
Мударисович 

Башкортостанское региональное отделение 
политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 

1123 

10 Нургалиева Чулпан 
Альтафовна 

Башкортостанское региональное отделение 
политической партии "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ" 

1123 

 


